
会場番号 受験区分 人数 面接会場

1・2 学Ⅰ・学Ⅱ 2001 ～ 2080 80 大学1号館2階 210 203

3・4 学Ⅰ・学Ⅱ 2081 ～ 2158 78 大学1号館2階 211 204

5・6 学Ⅰ・学Ⅱ 2159 ～ 2235 77 大学2号館2階 212 201

7・8 学Ⅰ・学Ⅱ 2236 ～ 2312 77 大学2号館2階 213 202

9～12 学Ⅰ・学Ⅱ 2313 ～ 2472 160 大学6号館1階 101 206/207/209

13・14 学Ⅰ・学Ⅱ 2473 ～ 2532 60 大学6号館1階 栄養教育実習室 104/105

15・16 学Ⅰ・学Ⅱ 2533 ～ 2612 80 大学6号館1階 103 第2会議室/講師控室

17・18 学Ⅰ・学Ⅱ 2613 ～ 2712 100 大学7号館1階 105 食堂

19 学Ⅰ・学Ⅱ 2713 ～ 2762 50 大学7号館1階 101 106

20 学Ⅰ・学Ⅱ 2763 ～ 2812 50 大学7号館1階 102 103

21・22 学Ⅰ・学Ⅱ 2813 ～ 2875 63 大学8号館2階 201 204

23・24 学Ⅰ・学Ⅱ 2876 ～ 2969 94 大学8号館2階 206 205

25 学Ⅰ・学Ⅱ 2970 ～ 3019 50 大学9号館2階 207 208

26・27 学Ⅰ・学Ⅱ 3020 ～ 3099 80 大学10号館2階 202 204/205

28・29 学Ⅰ・学Ⅱ 3100 ～ 3179 80 大学10号館2階 203 206/207

30 学Ⅰ・学Ⅱ 3180 ～ 3229 50 大学5号館3階 302 303

31 学Ⅰ・学Ⅱ 3230 ～ 3275 46 大学5号館5階 502 501

会場番号 受験区分 人数 面接会場

32 学Ⅱのみ 6001 ～ 6025 25 高校本館3階 2-7 2-6

33 学Ⅱのみ 6026 ～ 6050 25 高校本館3階 2-5 2-4

34 学Ⅱのみ 6051 ～ 6075 25 高校本館3階 2-14 2-13

会場番号 受験区分 人数 面接会場

35 一般 7001 ～ 7006 6 高校本館3階 2-1 2-2

【一般入試】2/2(日)実施

受験番号 試験会場

※試験当日までに試験会場の位置を確認してください。

※受験者人数によって、試験会場等や収容人数を変更することがあります。

　確定版をHP上で以下の日にちに公開します。

 　学Ⅱ・一般・・・・  01月23日（木）12：00

※学特入試Ⅰ・学特入試Ⅱの受験会場は同じになります。

※両日受験の受験生は、学特入試Ⅱにおいて面接はありません。（学特入試Ⅰを受験していない場合は面接試験を行います）

【学特入試Ⅱのみ】2/2(日)実施

受験番号 試験会場

【学特入試Ⅰ･Ⅱ】1/12(日)･2/2(日)実施

受験番号 試験会場

2020年度　健大高崎高校入学試験　受験番号と試験会場の案内　【学Ⅱ/一般　確定版】


